
VOORBLAD Voorstel aan de Raad
Registratienummer: Z/19/035687/
Datum collegebesluit: 
Datum raadsvergadering:
Datum commissievergadering:

26 september 2019

Soort Voorstel: Adviesnota
Onderwerp: Benoeming leden in de werkgeverscommissie 
Portefeuillehouder:
Programma:

Kernboodschap: De raad benoemt nieuwe leden in de werkgeverscommissie. 
Deze commissie behartigt de werkgeverstaken voor het 
personeel werkzaam bij de griffie van de gemeente 
Voorschoten.

Bijlagen: geen

Beslispunten 1. De heer A.E.T. Andringa ontslag te verlenen als lid van 
de werkgeverscommissie.

2. Voor de duur van de resterende zittingsperiode van de 
gemeenteraad te benoemen als lid van de 
werkgeverscommissie: 

 Mevrouw K.S. van Meenen;
 De heer R.J.M. Zoetemelk.



Adviesnota aan de Raad

Onderwerp: benoeming leden in de werkgeverscommissie

Inleiding

 Met de benoeming tot wethouder van de heer S.W.C. van den Dool tot wethouder, 
ontstaat een vacature in de werkgeverscommissie. 

 De heer A.E.T. Andringa heeft verzocht hem ontslag te verlenen van zijn lidmaatschap 
van de werkgeverscommissie. 

 Het presidium draagt twee kandidaten voor ter benoeming in de werkgeverscommissie. 
Zie bijgevoegd ontwerpbesluit.

Met vriendelijke groet,

Het presidium



Besluit

Registratienummer: 

De raad der gemeente Voorschoten; Z/19/035687

gelet op artikel 2 van de Verordening werkgeverscommissie gemeente Voorschoten 2011;

gezien het voorstel van het presidium van 19 september 2019;

besluit:

1. De heer A.E.T. Andringa ontslag te verlenen als lid van de werkgeverscommissie. 
2. Voor de duur van de resterende zittingsperiode van de gemeenteraad te benoemen als 

lid van de werkgeverscommissie: 
 mevrouw K.S. van Meenen;
 de heer R.J.M. Zoetemelk.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Voorschoten, 
gehouden op 26 september 2019,

de griffier, de voorzitter,

Drs. B.J. Urban P.J. Bouvy-Koene


